
 صفحه  6

وی ۲۰ نوع بیماری تجویز دار
برای یک دلال!

پشت پرده ورود داروهای کمیاب به بازار سیاه

ادامه در صفحه  2

حدس و گمان ها درباره گفت  وگوی 
تهران - واشنگتن 

همه چیز درباره آنچه پیرامون اختلافات هسته ای 
ابهام  پرده  در  دارد،همچنان  جریان  غرب  و  تهران 
است. انتشار اخبار متعارض سکه روز است. برخی 
اخبار و گزارش ها از جوانه زدن امیدهای تازه می  گویند 
و بلافاصله اخبار دیگر از ادامه انجماد در این باره 
به پنهان کاری هایی  مربوط  ابهام ها،  دارند.  حکایت 
است که سیاستمداران همواره آن را به عنوان خصلتی 
رو  این  از  داشته اند.  گفتارشان  و  رفتار  در  ثابت 
پیش بینی ناظران  از آنچه درحال انجام است، بیرون 

از حدس و گمان نیست. 
تهران و واشنگتن به رغم بروز نشانه هایی از تلاش 
بحران،  شدت  مرز  تا  منازعه  کنترل  برای  مشترک 
ترجیح خود را بر دوری از جنجال های رسانه ای قرار 
داده و »دیپلماسی پنهان« را در دستور کار دارند. 
برای مثال، گفت  وگوهایی که گفته شده به گونه غیر 
مستقیم در مسقط ) پایتخت عمان( و مستقیم در 
محل سازمان ملل متحد )نیویورک( انجام و یا ادامه 
دارد نمی تواند به تبادل زندانیان میان دو طرف محدود 
باشد. واقعیت این است که موضوع زندانیان، همواره 
بوده  و غرب  تهران  مناقشات  و  اختلافات  از  تابعی 
است. هرگونه گشایش دراین باره نیز با خود پیامدهای 
تازه را به همراه داشته است. بنابراین، وقتی سخن از 
آغاز روند عادی سازی اوضاع به میان می آید، لازم 
آورد که  نظر  را در  اختلافاتی  است همه مختصات 
به تنش مدت دار کنونی انجامیده است. این همان 
شرطی است که پیشتر از این ها تهران و طرف های 
غربی برآن تأکید داشتند؛ یعنی یا مذاکره برای توافق 

درباره همه چیز و یا عدم توافق بر سر هیچ چیز.

جلال خوش چهره  سرمقاله

سخنگوی وزارت خارجه تاکید کرد که برجام، تنها یکی از 
مسائل دیپلماسی ایران است نه تمام آن.

با  خود  نشست  در  کنعانی  ناصر  ایسنا،  گزارش  به 
خبرنگاران با بیان این که موضع ما در خصوص برجام و 
جمهوری  گفت:  است،  روشن  هسته ای  مذاکرات  روند 
اسلامی ایران ضمن اینکه سیاست خنثی سازی تحریم ها را 
دنبال می کند، هیچ گاه فرآیند های دیپلماتیک با هدف رفع 

تحریم ها را ترک نکرده است.
وی افزود: جمهوری اسلامی هیچ گاه میز مذاکره را ترک 
است.  داده  نشان  را  آمادگی جدی خود  همواره  و  نکرده 
سیاست اصولی دولت سیزدهم در خصوص برجام آن است 
که این موضوع تنها یکی از مسائل دیپلماسی ایران است، 

نه تمام آن.
منویات  براساس  توافق  به  رسیدن  داد:  ادامه  کنعانی 
محکم، مستدل و منطقی مقام معظم رهبری، تحقق منافع 
شورای  مجلس  قانونی  اقدام  قانون  چارچوب  در  و  ملی 
اسلامی به منظور تامین منافع حداکثری کشور و عدم عدول 
از خطوط قرمز مشخص شده مورد توجه ماست و تا رسیدن 
به نتیجه مطلوب فعالیت های خود در این مسیر را ادامه 

می دهیم.
ایران  اسلامی  جمهوری  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
همچنین در پاسخ به سوال ایسنا  در مورد ارتقای روابط ایران 
و لیبی  و زمان  آغاز فعالیت سفارت ایران  در این کشور 
آفریقایی گفت: فرد مناسبی برای تصدی مسئولیت سفارت 
ایران در لیبی انتخاب شده است و روند اداری کار برای 
تعیین نهایی ایشان در حال انجام است. امیدواریم که در 
آینده نزدیک سفیر ایران در لیبی در  این کشور مشغول به 
فعالیت شود  و شاهد از سرگیری  فعالیت سفارت جمهوری 

اسلامی ایران در طرابلس باشیم.
کنعانی همچنین در ارتباط با روند آزادسازی دارایی های 
بلوکه شده ایران  و اخبار منتشر شده در این ارتباط گفت:  
این موضوع به عنوان یک موضوع مهم در دستور کار ما 
قرار دارد و پیگیری های ما از طرق مختلف در این زمینه 

ادامه دارد.
فشارهای  اثر  بر  عمدتاً  دارایی ها  این  اینکه  بیان  با  وی 
غیرقانونی آمریکا به شرکای تجاری ما بلوکه شده است و 
ما در این ارتباط به صورت مستقیم با دولت های ذیربط که 
پول های ایران در آنها بلوکه شده در تماس هستیم گفت: 
همچنین برای تاثیرگذاری بر این موضع و اقدام  غیرقانونی 

آمریکا مذاکرات و گفتگوهایی را نیز انجام می دهیم.
وی گفت: پیگیری موضوع » آزاد سازی پول های بلوکه 

شده « مورد اهتمام جدی  ما است.
سخنگوی  وزارت خارجه در ارتباط با آخرین پیگیری ها 
ایران در ارتباط با حقابه ایران از هیرمند گفت: در راستای 
دستور رئیس جمهور برای پیگیری این موضوع، اخیراً  هیات 
عالی از ایران در این ارتباط به افغانستان سفر کرده است و 
گفت وگوهای خوبی در سطوح عالی با مقامات هیئت حاکمه 

موقت افغانستان در این ارتباط انجام  شد.
وی  ادامه داد: در  این ارتباط توافق شد از سوی هیئت 
حاکمه موقت افغانستان گام های مثبت جدیدی برداشته 

شود و اقدامات فنی لازم را انجام دهد.
اسلامی  خارجه جمهوری  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
ایران گفت: سیاست جمهوری اسلامی ایران در رابطه با 
آذربایجان، نه ایجاد تنش، بلکه تنش زدایی و حفظ چارچوب 

روابط دوستانه دو کشور و بازگرداندن روابط دو کشور به 
ریل طبیعی خود است.

وی در این ارتباط ادامه داد: بعد از  انجام سه دور گفت 
وگو بین وزیران امور خارجه ایران و آذربایجان، هیات هایی 
برای  و  شد  انجام  گفت وگوهایی  و  تبادل  دوکشور  بین 
جمع بندی گفت وگوها و تکمیل روند جدید، دور  چهارم 
گفت وگوها بین وزیران خارجه دو کشور انجام شد و در 
همین چارچوب احتمالاً هیات هایی بین دو کشور بار دیگر  
تبادل می شود. وی گفت: در  ارتباط با کنترل تنش  بین دو 
کشور در نتیجه اقدامات دیپلماتیک صورت گرفته به نتایج 

مثبتی رسیده ایم.
سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین 
از  سفر فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان به تهران 

در آینده نزدیک خبر داد .
وی همچنین گفت: ان شاءالله در آینده نزدیک  شاهد 
بازگشایی سفارت عربستان در تهران و کنسولگری این کشور 
در مشهد خواهیم بود و زمینه ها و بسترهای لازم در این 

زمینه فراهم شده است .
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
مورد  روند مذاکرات برای رفع تحریم ها و نقش عمان در این 
ارتباط و اخبار منتشر شده در ارتباط با آن گفت: مذاکرات 
مسقط  مخفی نبوده است و همان طور که پیش از این 
اشاره شد از طریق واسط ها  از جمله تلاش های صورت 

گرفته از سوی عمان  گفت وگوهایی را انجام دادیم.
وی  در ادامه در مورد اخبار منتشرشده درمورد دیدار های 
رابرت مالی و نماینده  ایران در سازمان ملل متحد هم گفت: 
در ارتباط با دیگر  اخبار منتشر شده در مورد ملاقات ها، ما 

به گمانه زنی رسانه ای خیلی توجه نمی کنیم.
به  دیپلماسی  دستگاه  در  ما  که  این  بیان  با  کنعانی 
وظایف دیپلماتیک و محول شده خود عمل و آنها را دنبال 
می کنیم، تصریح کرد: ما هیچ فرصتی را برای تحقق منافع 
ملی کشورمان از دست نمی دهیم و در عین حال خطوط 
قرمز و رویکرد اصولی جمهوری اسلامی ایران را نیز  رعایت 

می کنیم.
سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در مورد زمان سفر 
وزیر امور خارجه جدید ترکیه به تهران بر اساس دعوت به 
عمل آمده از وی برای سفر به ایران از سوی امیر عبداللهیان 
گفت وگویی  پیش  چندی  می دانید  که  همان طور  گفت: 

تلفنی بین وزیران امور خارجه دو کشور  انجام شد، از سوی 
دیگر  روابط خوبی نیز  از قبل بین آقای  امیرعبداللهیان و 
آقای هاکان فیدان وزیرخارجه جدید ترکیه برقرار بوده است 
و ما فکر می کنیم با توجه به دوستی که  بین وزیران امور 
خارجه دو کشور از قبل وجود دارد و همچنین مبتنی بر 
نیازهای دو کشور ، در آینده نزدیک  سفر وزیر خارجه ترکیه 
به تهران انجام شود. البته تا جایی که می دانم هنوز زمان 

نهایی برای انجام این سفر مشخص نشده است.
ادعاهای مطرح شده در  با  ارتباط  کنعانی همچنین در 
مورد ارسال سلاح از سوی  ایران به روسیه برای استفاده در 
جنگ اوکراین تاکید کرد:  هرگونه ادعا در ارتباط با صادرات 
تسلیحات از سوی  ایران به روسیه  برای استفاده در جنگ 

اوکراین را تکذیب می کنیم .
وی با اشاره به سطوح مختلف همکاری های ایران و روسیه 
از جمله  همکاری های دفاعی دو کشور گفت: همکاری 
دفاعی ما با روسیه  مقدم بر جنگ اوکراین است و کسی 
روسیه  و  ایران  دفاعی  های  همکاری  مورد  در  نمیتواند 

تشکیک کند.
وی افزود: حق هر کشوری است که بر اساس منافع خود 
و همچنین  قوانین بین المللی با دیگر کشورها در زمینه های 
مختلف  همکاری کند و همانطور که بارها گفتیم ما یک 
طرف جنگ در  اوکراین نیستیم  و تسلیحاتی به روسیه  به 

منظور استفاده در جنگ اوکراین ارسال نمی کنیم.
درباره  ایران  اسلامی  جمهوری  خارجه  وزارت  سخنگوی 
بیانیه الیزه در خصوص گفت وگوی ماکرون با رئیسی و این 
که آن ها  در بیانیه خود مدعی شده اند  که در جریان این 
گفت وگو، به ایران در ارتباط با جنگ اوکراین و ارسال سلاح 
از سوی تهران به مسکو برای استفاده در این جنگ هشدار 
داده اند، گفت : با طرف هایی که خواستار تعامل و گفت وگو 
با ما هستند از این تعاملات استقبال می کنیم ، ولی اینکه 
درخواست گفت وگو کنند و بعد بگویند در این گفت وگو 

هشدار دادیم، ما چنین اظهاراتی را رد می کنیم.
ادامه داد :  ایران  ارشد جمهوری اسلامی  این دیپلمات 
ما در بیان مواضع خود صریح  هستیم  و به ادعاهایی که 

مطرح می شود ، همواره پاسخ محکمی داده ایم .
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در بخش دیگری 
از صحبت های خود در ارتباط با آخرین تحولات در رابطه 
ایران با بحرین تصریح کرد: همانطور که بارها گفته ایم ما 

از گسترش روابط با کشورهای همسایه و منطقه استقبال 
می کنیم.

در  آمادگی خود  بحرین  مقامات دولت  داد:  ادامه  وی 
این زمینه را اعلام کرده اند و همانطور که اشاره کردم ما نیز 
از ارتباط و گسترش روابط و توسعه مناسبات با کشورهای 
همسایه و منطقه و عربی اسلامی استقبال می کنیم در عین 
حال که بر این موضوع نیز تاکید داریم که باید زمینه ها 
و مقدمات لازم برای از سرگیری روابط دو کشور »ایران و 

بحرین« فراهم شود و ان شاءالله این گام صورت بگیرد.
کنعانی با بیان این که گفت وگو به صورت غیرمستقیم بین 
دو کشور ادامه دارد، تصریح کرد: امیدواریم با روندی که در 
منطقه شاهد آن هستیم شاهد تحول مثبتی در روابط ایران 
و بحرین نیز باشیم البته همانطور که گفتم مشروط بر این که 

زمینه ها و مقدمات لازم آن نیز فراهم شود.
کنعانی همچنین در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با 
مذاکرات احیای برجام و اخبار منتشر شده در ارتباط با آن 
تصریح کرد: تبادل پیام ها از طریق واسطه ها از جمله عمان 
انجام شده و ادامه دارد. ایران از همه امکانات برای تامین 
منافع مردم خود استفاده می کند از ابتکارات عمان در این 
ارتباط استقبال کرده ایم و از ظرفیت کشور عمان به عنوان 

یک کشور دوست نیز استفاده کرده ایم.
مبنای  گفت:  کشورمان  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
و در  برجام است  توافقات  تحریم ها همان  رفع  مذاکرات 
این ارتباط چارچوب جدیدی نداریم و خبرهای مطرح شده 
از جمله بحث توافق موقت و ... را تایید نمی کنیم اینها را 

گمانه زنی های رسانه ای می دانیم.
کنعانی اظهار کرد: مذاکره برای توافق موقت و یا ترتیبات 

جدیدی که جایگزین برجام باشد را تایید نمی کنیم.
ادامه  در  کشورمان  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
گفت وگوی خود با خبرنگاران همچنین در پاسخ به سوال 
دیگر ایسنا در ارتباط با روابط ایران و مصر و اظهارات مقام 
معظم رهبری در ارتباط با روابط تهران و قاهره در دیدار 
سلطان عمان با ایشان گفت: موضع دولت سیزدهم در 
ارتباط با توسعه روابط با کشورهای اسلامی و همسایه روشن 
است. در ارتباط با مصر نیز همان طور که قبلا نیز گفته ایم 
در صورت تمایل دولت مصر برای از سرگیری روابط با ایران 
حتما از این رویکرد و تعامل استفاده می کنیم و در این زمینه 

گام متقابل برخواهیم داشت.
وی همچنین در پاسخ به سوالی در مورد موضوع تبادل 
زندانیان بین ایران و آمریکا و آخرین اخبار در این ارتباط 
با توجه به این که اخیرا تبادل دوجانبه بین ایران و برخی 
کشورهای اروپایی انجام شده است، تصریح کرد: امیدواریم 
شاهد این اتفاق باشیم. ما همه این اقدامات را با نگاه به 
جنبه انسانی آن انجام داده ایم. مذاکرات از طرف واسطه ها 
ادامه دارد و در صورتی که طرف مقابل جدیت لازم را از خود 
نشان دهد این موضوع می تواند اتفاق بیفتد. بنابراین همه 

چیز به اراده طرف مقابل بستگی دارد.
در  همچنین  کشورمان  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
خصوص ابراز نگرانی مقامات رژیم صهیونیستی از توسعه 
رژیم  این که  گفت:  اروپایی  کشورهای  برخی  با  روابط 
صهیونیستی از توسعه مناسبات ایران با برخی از کشورهای 
اروپایی ناراحت باشد امری طبیعی است؛ چرا که اساسا آنها 
مخالف هرگونه رابطه و توسعه مناسبات ایران با کشورهای 

مختلف هستند.

کنعانی اعلام کرد

از تبادل پیام  با آمریکا تا رد بحث »توافق موقت«
خبر

بهادری جهرمی :
کسی ادعا نکرده لایحه حجاب بدون ایراد است

سخنگوی دولت با اشاره به برخی انتقادات به لایحه حجاب، گفت: این امر به
 دلیل گرته برداری  های ناقص از این لایحه و مطلع نبودن منتقدان از مفاد کامل آن 

است، هرچند کسی هم ادعا نکرده این لایحه هیچ ایرادی ندارد.
و  حجاب  قانون  تدوین  درباره  ایسنا  با  گفت وگو  در  جهرمی  بهادری  علی 
مشخص شدن حدود قانونی و تأثیر آن در تعدیل رفتارهای فراقانونی در جامعه، 
اظهار کرد: رفتارهای فراقانونی در جامعه ما عمومیت ندارد. ممکن است برداشت 
شما از تصاویر و فیلم  هایی که در فضای مجازی منتشر می  شود، گستردگی 
اقدامات فراقانونی حول موضوع حجاب در جامعه باشد، اما فضای مجازی در این 

رابطه معیار درستی به دست نمی  دهد.
وی افزود: فقط به  عنوان یک مثال نقض می توان به این موضوع اشاره کرد که 
شما تقریباً در رسانه  ها  با هر خط و مشی که داشته باشد  خبر، تصویر، فیلم 
یا تحلیلی درباره اقدامات منطبق بر قانون در موضوع حجاب مشاهده نمی  کنید؛ 
چراکه این موضوع، یعنی پایبندی به قانون در حجاب، یک اصل در جامعه ماست 
و رسانه  ها تنها موارد استثنا که همان معدود اقدامات فراقانونی در رابطه با حجاب 
است، منعکس می  کنند و برایش تحلیل می  نویسند. این سیر ممکن است این گونه 
القا کند که موارد فراقانونی در جامعه ما گسترده است که البته منطبق بر واقعیت 

جامعه نیست.
سخنگوی دولت با تاکید بر این که »طبیعتا یکی از دلایلی که موجب می

انجام  قانون  یا خلاف  اقدامات فراقانونی  افراد در هر جامعه  ای  از   شود برخی 
دهند، مجمل بودن یا مبهم بودن قانون است«، یادآور شد: این وضعیت، مسیر 
تفسیرهای متفاوت و حتی برداشت  های متعارض از قانون را در اجرا هموار می

 کند. با ابهام قوانین یا به تعبیری، مشخص نبودن حدود قانونی، ممکن است 
هرکسی مرتکب اعمال فراقانونی شود. یک قانون جامع و مانع، از بروز چنین 
مفسده ه ایی جلوگیری می  کند. وقتی حدود قانونی موضوعی به درستی مشخص 
شود و ابعاد آن هم در خود متن قانون و هم در فلسفه تدوینش مشخص شده 
اقدامات فراقانونی به سمت تعدیل  پیش می رود و حجاب هم  باشد، طبیعتاً 

به عنوان یک امر اجتماعی از این ویژگی مستثنا نیست.
از  تاثیر آن در کاستن  این لایحه و  از  ارزیابی خود  ارائه  با  بهادری جهرمی 
دودستگی ناشی از رفتارهای فراقانونی، تصریح کرد:عفت و حیا به  عنوان یک 
مفهوم کلی دیرینه و ارزشمند در جامعه ایرانی امری پذیرفته شده است. تعبیر 
حکیمانه رهبر معظم انقلاب در این زمینه که گفتند »افرادی که به تعبیری حجاب 
نیمه  کاره دارند، توی دهن بانیان فراخوان  های ایام اغتشاشات سال گذشته زدند«، 
نشان می  دهد جامعه ایرانی حول یک موضوع اجماع و وفاق دارد و آن هم عفت 
و حیا است. وقتی بنا باشد حیای ایرانی از سوی دشمنان ما به  عنوان دستاویزی 
برای دودستگی در جامعه عمل کند، زن و مرد بصیر ما همین عفت و حیا را به 

عاملی برای وحدت و همبستگی تبدیل می  کنند.
وی یادآور شد: مصادیق فراوانی از وحدت و همبستگی را شاهد بوده  ایم. از 
دوران دفاع مقدس گرفته تا دوران مبارزه با کرونا و نهضت کمک  های مومنانه، 
ایرانیان نشان داده  اند اجازه نخواهند داد برخی اختلاف سلیقه  ها، به عاملی جهت 
دودستگی و شکاف جدی در جامعه تبدیل شود و در بزنگاه  ها با تدبیر و تفاهم 
نسبی، مسائل را حل  و فصل می  کنند. امر حجاب نیز جزئی از مفهوم کلی حیا 
و عفت است که جامعه ایرانی نسبت به اصل آن اتفاق نظر و اشتراک دیدگاه 
دارد. اساساً حیا و عفت عاملی برای وحدت ملی و امور هویت  ساز در جامعه 
ایرانی است. سخنگوی دولت با بیان این که »تصویب قانون به روشن شدن حدود 
و معیارها کمک می  کند«، اظهار کرد: تصویب قانون خوب توأم با اجرای خوب 
قانون، از تلاش  ها برای دوقطبی  سازی های کاذب در جامعه پیشگیری می  کند یا 
باعث می  شود اقدامات اختلاف  افکنانه و دودستگی  ساز نتواند نتایج مطلوب بانیان 

تفرقه و دودستگی را رقم بزند.
سخنگوی دولت درباره ساز و کار درنظر گرفته شده برای فعالان فرهنگی، سیاسی 
و اجتماعی جهت ارائه نظرات پیشنهادی خود باهدف اصلاح لایحه فعلی و رفع 
نواقص آن، گفت: برخی انتقاداتی که درباره لایحه در رسانه  ها منتشر شده است، 
به  دلیل گرته  برداری  های ناقص از این لایحه و مطلع نبودن منتقدان از مفاد کامل 
آن است. اگر متن نهایی و کامل این لایحه خوانده می  شد، بخشی از این انتقادات 
مطرح نمی  شد. البته این موضوع به این معنا نیست که لایحه یادشده هیچ ایرادی 

ندارد، کسی هم چنین ادعایی را مطرح نکرده است.

و  و خودر خودر
در باند دلار و وارداتدر باند دلار و واردات

تصویب کلیات لایحه مربوط به واردات خودروهای کارکرده همزمان با تصویب کلیات لایحه مربوط به واردات خودروهای کارکرده همزمان با 
کاهش کم رمق قیمت ها در بازارکاهش کم رمق قیمت ها در بازار
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واز پول های بلوکه شده پر

شرح در صفحه  9

 بخش اصلی پول های مسدود شده ایران در عراق به ترکمنستان و
عربستان می رود

اخبار ضد و نقیض از توافق یا عدم توافق و حتی تشکیک در اساس مذاکره بین ایران و آمریکا در 
روزهای اخیر صفحات مجازی را درنوردید و کمتر کارشناس و تحلیلگری بود که در روزهای اخیر در 
گیر خبرهای مربوط به این حوزه نباشد. اما درست در شرایطی که ایران و آمریکا اعلام کرده اند توافق 
موقتی در کار نیست و آزادسازی ارزهای بلوکه شده ایران تکذیب شده است، دوباره خبر آزادسازی 
حدود ۲.۷ میلیارد دلار ارزهای بلوکه شده ایران در عراق روی خروجی خبرگزاری های فارسی قرار 

گرفته است؛ خبری که البته با واکنش های متعددی از سوی فعالان اقتصادی مواجه شد.
در ابتدا این رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق بود که از آزادسازی بخشی از طلب ایران از عراق 
خبر داد و گفت که: آزادسازی بخشی از منابع بلوکه شده ایران در عراق به ثبات بازار ارز کمک قابل 

توجهی خواهد کرد.
یحیی آل اسحاق، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق، از آزادسازی بخشی از طلب ایران در عراق 
خبر داد و اظهار کرد بود: مقداری از منابع بلوکه شده ایران در عراق برای نیاز های حجاج تخصیص یافته 
است و بخشی از پول ها نیز برای تامین کالا های اساسی پرداخت شد.وی ادامه داد: شنیده ها حاکی بر 
این است که مبلغ پرداختی حدود سه میلیارد دلار است. ، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق 
با اشاره به مجوز پرداخت بخشی از طلب های ایران توسط عراق، تاکید کرده بود: این اتفاق به طور قطع 
تاثیر مثبتی بر بازار ها خواهد داشت چرا که هم نیاز های بانک مرکزی مرتفع و هم کالا های اساسی 
خریداری شده است.آل اسحاق تصریح کرده بود: در واقع این گشایش ارزی می تواند به ثبات بازار ارز 

و همچنین کالا های اساسی کمک قابل توجهی کند.

خلق تصاویر برای 
مخاطبانی به وسعت جهان

 شکاف میان واگنر و
وزارت دفاع

قوه قضائیه در برابر نقد 
صحیح گوش شنوا دارد

در گفت و گو با کیوان وارثی 
مطرح شد

» ابتکار« اختلاف نظر نزدیکان پوتین 
در جنگ اوکراین را بررسی می کند

محسنی اژه ای در نشست 
شورای عالی قوه قضاییه: 
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